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WWW: laboratoria.net
E-mail: bok@laboratoria.net
   
Opis Galeria zdjęć Kontakt 
Laboratoria.net - innowacje, nauka, technologie...

Portal INT Laboratoria.net funkcjonuje w przestrzeni wirtualnej już od 2003 roku. Przez ostatnie
lata aktywnie promuje branżę laboratoryjną, stanowiąc miejsce spotkań nauki i biznesu. 

W styczniu 2013 roku portal zaprezentował nową, dynamiczną i nowoczesną odsłonę. Bardziej
interaktywna forma portalu umożliwia Użytkownikom współtworzenie przestrzeni
Laboratoria.net,poprzez dodawania komentarzy, zachęca do swobodnej wymiany myśli. 
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Serwis jest źródłem najświeższych i rzetelnych informacji zarówno dla doświadczony chbadaczy,
ekspertów, przedsiębiorców jaki i studentów sektora Life Science. 

Jest tworzony dla ludzi i przez ludzi, których pasjonuje możliwość wdrażania innowacyjnych
technologii na rynek. 

Ze względu na różnorodność technik laboratoryjnych jakimi posługują się na co dzień nasi odbiorcy,
portal odznacza się wysoka interdyscyplinarnością. 

 

Do kogo kierujemy swój głos?

Naszą  e-przestrzeń pragniemy poszerzyć szczególnie o branżę farmaceutyczną, medyczną,
biotechnologiczną oraz o świat parków naukowo – technologicznych, które tak jak i my pragną
być inkubatorami nowych pomysłów.
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wstecz 

Sprzęt laboratoryjny

Serdecznie zapraszamy Państwa do skorzystania z naszej bazy firm w której znajdziecie Państwo
kompleksowe wyposażenie laborantów a w szczególności sprzęt laboratoryjny.

W naszej bazie firm, w wygodny sposób odnajdzie Państwo firmy które są producentami i
dystrybutorami sprzętu laboratoryjnego i dostarczają sprzęt laboratoryjny, wyposażenie
laboratorium do najbardziej znanych laboratoriów w kraju. Dzięki naszej wyszukiwarce sprzętu w
prosty sposób znajdziecie Państwo analizatory do laboratorium, analizatory chemiczne, analizatory
biochemiczne oraz inny sprzęt laboratoryjny. Nasza baza firm to przyjazny sposób na szybkie
znalezienie sprzętu laboratoryjnego oraz wyposażania laboratorium oraz zakładu przemysłowego. W
naszej bazie firm znajdziecie Państwo taki sprzęt jak analizatory hematologiczne, wagi, szkło
laboratoryjne, analizatory spalin, analizatory przepływu, analizatory powietrza, analizatory
biochemiczne, dygestoria, oczomyjki, natryski bezpieczeństwa oraz wiele innych.
Informacje dnia:  Tak klimat uderza w nasze zdrowie Ludzkie ciało z termostatem Zanim kupisz
przeczytaj skład Lato z komarami, swędzące lato Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki Powstał światłowodowy "most czasu" Tak klimat uderza w nasze zdrowie Ludzkie ciało z
termostatem Zanim kupisz przeczytaj skład Lato z komarami, swędzące lato Polskie dzieci z szansą
na refundację leczenia białaczki Powstał światłowodowy "most czasu" Tak klimat uderza w nasze
zdrowie Ludzkie ciało z termostatem Zanim kupisz przeczytaj skład Lato z komarami, swędzące lato
Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia białaczki Powstał światłowodowy "most czasu"  
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